Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1760864645 ot 19.10.2025

ATpubyThI yHUBEpCasbHble
MBX, thn0oKNpoBaHHbIA
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakosku
Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

HaayBHas noaylika nop, weio B Yyexse Sleep, TeMHO-CUHASA

Llera: 0 p.

ObpaTnTe BHMMaHMe Ha Habop C NoAYLWKON NoA weto: apT. 5126.40

MBX, thn0KNpOBaHHbINA

CUHUI

44x28 cm; yexon: 18x11 cm

33

53

26
15000
45474
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/naduvnaya-podushka-pod-sheyu-v-chehle-sleep-temno-sinyaya
https://gifts.ru/id/38764

